令和　　年　　月　　日
第７５回福島県総合体育大会実行委員会
会　長　　須 佐　喜 夫　様

団体名
団体長名

第７５回福島県総合体育大会の開催中止について（報告）

このことについて、下記のとおり開催中止とします。
記
１　大 会 名　（　　　）国民体育大会・東北総合体育大会選手選考会等
　　　　　　　（　　　）県民スポーツ大会
　　　　　　　（　　　）スポーツ少年団体育大会　　　　　　※いずれかに○
２　競 技 名
３　開催期日
４　中止理由
５　記載責任者

【報告先】
第７５回福島県総合体育大会　実行委員会事務局
（ＦＡＸ）　０２４－５２１－７８７９
（メール）　ueda_kouji_01@pref.fukushima.lg.jp
[bookmark: _GoBack]（担　当）　植田　浩司